
.··"""""" """" " S M (J, 'l,
Smlouva č. 237 l FIDO l :99S,ěstská akciová spQ|eč1)ôsí ,

ORLO'"VÁ l

o odvozu odpad" í9Z8""'"i'i="

I. Ľ.,',. "1/t "='"" Ú!'¢(g
Smluvní StřäňY ··'_"""""""'"" """'" "'

1. Zhotovitel
sídlo
IČO
DIČ
bank spojení
č. účtu
zastoupen

2. Objednatel
sídlo
IČO
DIČ
bank spojení
č. účtu
zastoupen

0
e

0

V

0

0

0

SMO, městská akciová společnost Orlová
735 14 Orlová - Lutyně, Cp. 793
60793163
371-60793163
KB Orlová
193554960277/0100
Ing. Ivo Kotabou, místopředsedou představenstva

b

0
b

O

0

0

0

Základní škola
735 14 Orlová - Lutyně, Cp. 726
297577

Česká spořitelna a . s . Orlová

0560653 -798/08oo
Mgr. Zdenkem Canibalem, ředitelem

II.
Předmět a doba plnění

školy

l) ZhoůMtel se zavazuje provádět odvoz odpadu z l kusu odpadové nádoby o objemu 1100 l,
kterou přistavil dle požadavku ot!jednatele u ZŠ v Orhyvé - Lutyně, Cp. 726, a to 2 x týdně
s Účinno8tí od 1. l. 1998.

III.
Cena plnění a platební podmínky

l) Smluvní strany se doh(NUy na ceně za poskytované služby, která při četnosti odvozu
2 x ýdně činí Č měsíčně za odvoz odpadu z jednoho kusu odpadové nádot!y o ot*mu
1100 litrů. Uvedená cena je cenou bez DPH.

2) Cena uvedená v článku III odstavci 1 bude každoročnč zYyšována o úředně stanovenou míru
inflace předcházejícího kalendářního roku. Poprvé se tak bude pompovat od l. l. 1999.

3) Pokud dojde ke zvýšení ce11y za uložení odpadu na skládku bude cena uvedená v článku III
odst. l přiměřeně upravena vprůběhu roku.

4) Úprava ceny nad rámec úředně stanovené iníry inflace nebo z důvodu zvýšení ceny skládky
můži: týt provedena pouze na základč písemného dodatku k této mlouvč.

1



5) Objednatel se zavazuje uhradit cenu za poskytnuté služby na. základě faktury (daňového
dokladu) yystavené zhotovite1enl která bude objednateli zaslána vž¢y po ukončení příslušného
kalendářního mčsice. Faktura je splatná do 14-ti dnů od yystavení. V případě prodlení objednatele
s placením se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 % z účtované částky za každý den prodlení.

IV.
VŠeobecná ujednání

l) Objednatel zajistí sjízdnost přístupové cesty k odpadovým nádobám a v ámni'm období je
povinen zajistit odklizení sněhu tak, aby zhotovitel mohl provést odvoz odpadu.

2) Odpadové nádoby, které přistaví zhotovitel k provozovně objednatele, jsou objednateli pouze
zapůjčeny. V případě, že dojde k ukončení platnosti této smlouvy, zavazuje se objednatel vrátit
nádoby ©čt Zhotoviteli. Pokud se nádoby stanou nefůnkčními, uplatní objednatel písemně u
zhotovitele nárok na jejich výměnu.

3) Jestliže objednatel zaviní poškozeni či ztrátu odpadových nádob, je povinen zhotoviteli
vmiklou Škodu v plném rozsahu finančně nahradit.

4) Zhotovitel je povinen vyprázdnit odpadovou nádobu dle Četnosti sjednané v odstavci Il.bo-
dC l této smlouvy, pokud je naplněna odpadem více než zjedné čtvrtiny svého obsahu, a
prázdnou nádobu uložit @ět na její místo.

5) Pokud objednatel zjistí, že zhotovitel neprovádí odvoz odpadu v rámci sjednané Četnosti,
neprodleně na tuto skutečnost upozorní na tel. čísle 6511480 a následně reklamaci písemně
potvrdí, aby mohla být ihned sjednána náprava.

6) Zhotovitel je povinen yykonávat sjednanou činnost tak, aby při přemist'ování a yyprazdňování
odpadoyých nádob nedocházelo ke znečisťování okolí nádob, poŠkozování cizího majetku apod..

7) Zhotovitel je oprávněn upozornit objednatele na závaQy, které vznikají při odvozu na straně
objednatele (např. odkládáni" přebytečného odpadu mimo odpadové nádoby) a žádat odstranění
těchto závad. Rovněž je oprávněn upozornit objednatele na nedostatečný počet objednaných
nádob.

B) Za čistotu stanoviŠť odpadových nádob zodpovídá objednatel.

9) Do nádob je zakázáno ukládat nadměrné a neskladné věci (hrubé věci), stavební odpad apod..
Do nádob o objemu 1100 l (kontejnerů) jc zakázáno ukládat pope!. Do veškerých odpadových
nádob obsluhovaných SMO, městskou akciovou společností Orlová je zakázáno ukládat
chemikálie a nebezpečné odpady (např. olejové filtry, výbojky apod.).

2



V.
Zvláštní uiednání

l) Vmikne4i objednateli potřeba na zvýšení či snížení počtu odpadových nádob nebo četnosti
odvozu odpadu sjednaiých v této smlouvě, uplatní svůj požadavek u Zhotovúele písemnou
formou. Změny v četnosti odvozu a počtu nádob budou uskutečněny vždý od l. dne následujícího
kalendářního čtvňletí.

VI.
ZávěreČná ujednání

l) Tato milouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počne běžet
prvním dnem měsíce ná8ledujícího po doručcní písemné yýpovědi.

2) Zhotovitel je op'ávněn vypovědět sMlouvu okamžitě v případě, že je objednatel v prodlení
s placením nebo v případě, že se smluvní strmý nedohodnou na ceně za p(m¢ytované služby.

3) Smlouvu lze rovněž Ukončit dohodou smluvních stran.

4) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních a každá slmhlvní sŮana obdrží jedmi exemplář.

V Orlové it (f. ,Ř9ď"

S M O,
iné 'tská akckvá společnost l

....... ..Z6& =kt':z....
±oto%1

O R L O V A , čóst
Kqnĺe4

3


